
a
E

SMLOUVA O DÍLO Č .20190014

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřená smlouva o dílo tohoto znění:

I.
Smluvní strany

l.Zhotovitel:
SHADOWLINE. s.r.o.,jaurisova 515/4,Praha-4 Michle,pobočka Klatovy na Chmelnici 286
jednající osoba:David Rubáš, jednatel společnosti
Zapsaná v Obchodním rejstříku C264928 uvedená u Městského soudu v Praze
IČ.05511739
DIČ:05511739
===telna a.s.

Telefon:376 313 845, 603 420 711,777 044 345

2.Objednatel:
Dům dětí a mládeže Klatovy
Ul.5.Května
Klatovy
33901
Zastoupené Jarmilou Javorskou

IČ: 69459096
DIČ,
Bankovní spojení: Komerční banka

Telefon: 721 875 684,376 311 345

Místo stavby: Kunkovice 17

II.
Předmět smlouvy

l.Předmětem této smlouvy je dodávka a montáŽ plastových výrobků.
2.Předmět smlouvy a objem prostředků je blíže specifikován v příloze Č.1 této smlouvy.
3.Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu podle

této smlouvy.
4.Součástí smlouvy je cenová nabídka číslo NVWL190039



III.
Doba a místo plnění

1.Místem plnění díla: Kunovice 17
2.Montáž nejdéle do 30.5.2019

IV.
Cena díla

1.Smluvní strany sjednávají cenu díla podle této smlouvy ve výši :

Cena za okna 59 836,-- KČ
DPH 21% 12 565,56Kč

Celkem 72 402,--KČ

Slovy: (sedunldesátdvatisicčtyňstadvěkorunčeských
2. Záloha: 46 000,--KČ (čNřicetšesttisíckorunčeských)

Platba zálohy přes učet 4330296359/0800
Variabilní symbol 190039,kos.s.0308

V.
Platební podmínky

l.Sjednanou cenu díla uhradí objednatel na základě faktury, vystavené zhotovitelem po
předání a převzetí díla.

2.Splatnost faktury je 14 dní ode dne doručení objednateli.Faktura se považuje za proplacenou
okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

3.Neobsahuje-li faktura povinnou náležitost v souladu se zák.č.235/2004 Sb, o dani z přidané
hodnoty, v platném znění , nebo dohodnutou náležitost, je objednatel oprávněn fakturu
vrátit zhotoviteli.Dnem odeslání vadné faktury přestává běžet lhůta splatnosti a běží od
počátku dnem doručení nové faktury.

VI.
Vady díla

1.Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které brání řádnému
užívání díla.Tato skutečnost bude písemně sdělena zhotoviteli.

2.Zhotovitel poskytne objednateli záruku na dílo po dobu 60 měsíců.
3.výskyt záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli bez zbytečného odkladu po jejich

zjištění.Zhotovitel je povinen sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci a zároveň s nim
dohodne termín a způsob odstranění vad.

VII.
Smluvní sankce

l.Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu předání díla smluvní



pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý i započatý kalendářní den
prodlení.

2.Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli při prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve
výši 0,05% z celkové fakturované částky za každý i započatý kalendářní den prodlení.

3.Smluvní sankce hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé
smluvní straně v této souvislosti škoda, která je vymahatelná v plné výši samostatně vedle
smluvní sankce.

VIII.
Odstoupení od smlouvy

Objednatel a zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy v souladu s Novým občanským
zákoníkem.

IX.
Kontaktní osoby

1.Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat paní Javorská Jarmila
mob. 721 875 684

2.Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat:David Rubáš
mob.777 044 345,603 420 711

X.
Ostatní ujednání

1.závazkový vztah , založený touto smlouvou se ve věcech výslovně neupravených touto
smlouvou řídí Novým občanským zákoníkem ,plamým od 1.1.2014.

2.Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu všech smluvních stran.Smlouvu lze měnit pouze
oboustranně podepsanýma očíslovaným dodatkem.

3.Snilouva je sepsána ve 2 stejnopisech , z nichž objednatel obdrží jeden výtisk a zhotovitel
jeden výtisk.Uděluji souhlas na zpracování osobních údajů gdpr.

V Klatovech:18.3.2019

SHADOWLINE s.r.o.

zhotovitel:
David Rubáš

Je společ stí @

JO

te

Dům dětí a rňládeže
úl. 5. větná 1 g

0 P 0 0

' e na a
j ila Javorská

DDM Klatovy


